МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.07.2019 г.  № 1935

г. Магадан

Об ограничении движения транспортных средств

в районе Дукчинского шоссе в городе Магадане

В целях обеспечения безопасности пребывания граждан при

проведении культурно-массового мероприятия «Старательский Фарт»,

руководствуясь частью 4 статьи 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-

ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Ограничить движение транспортных средств в районе Дукчинского

шоссе в городе Магадане 13 июля 2019 года в соответствии со схемой,

утвержденной настоящим постановлением.

2. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел России по

городу Магадану обеспечить:

2.1. Охрану общественного порядка при проведении культурно-

массового мероприятия «Старательский Фарт».

2.2. Временное ограничение движения транспортных средств в районе

Дукчинского шоссе в городе Магадане 13 июля 2019 года.

3. Департаменту строительства, архитектуры, технического и

экологического контроля мэрии города Магадана (Горностаева) обеспечить:

3.1. Информирование участников дорожного движения с привлечением

средств массовой информации об ограничении движения автотранспорта в

районе в районе Дукчинского шоссе в городе Магадане.

3.2. Установку дорожных знаков в местах временного ограничения

consultantplus://offline/ref=D3D5621105E32C25B3147234EE6B3DDC706ACD273CFA353415E7594F0CB2DD635F598A85E74D59AF19C
consultantplus://offline/ref=D3D5621105E32C25B3147234EE6B3DDC706ACD273CFA353415E7594F0CB2DD635F598A85E74D51F9713AFFA619C

движения в соответствии со схемой, утвержденной настоящим

постановлением.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

УТВЕРЖДЕНО

постановлением мэрии

города Магадана

от 05.07.2019 № 1935